kotra
SHRIN Y =4

KOTRA =JI3H

T b

kotra
Korea Trade-Investment



|

—

1. 37Pl1e

2t. =70 E

=g 2| A (Hellenic Republic)

HA 131,957 kit (At2 2 : D2[ASAHY, 2020 7|&)

N~ O}Ef|H| (Athens)

213 10,400,000 & (At=2¢ : J2[ASAY, 2020 7|&(HYz]))
EOES J2|AH|(94%), LHILIOLAH|(4.3%), 27t2|0tAI(0.4%), 71EH1.3%)
[ RN

0] 2|40

Zu Je2|A (21, 97%), 7IEH3 %)

o O{E: AFBolld 7|2 (22HUHR)

7|% o Ag: =Y 7|5 (X2LHE)

o CHEH: Katerina Sakellaropoulou(ZHE|2|L} AFRZIZER)
- EH|0|Z|: http://www.presidency.gr/ (312 HE url)
Er=as

o #4f: Kyriakos Mitsotakis(7|2|0FZ A D|ZEFF|A)
- Z1|0| Z]: https://primeminister.gr/en/home




ko A

2.8l

o0
Bl
&0
Al

o

ol

<+
E|

L3 2] A CfEHOIZ C ALY

1961-04-05 (A=

6)

Bl

-

=) o | o iof i =3
ﬂ o | B gl uw N
b 1 = o] | od ~ o o
olo X0 T RO | RO = | 3 L ar 50
=| o = 0 o 160 60 bl i Bl D o
o = ™ - T 2l Rt
Ml @ om | N DR K of i
m_._._ J|._ __O._ &d il 0ol me_ H|O WOH 0ol
| w® 9 o o | < A RO ES - I
T - N NI R - S %0 g9
ol 80 o) | BF o) | o] N Nt Y X =
d o ok on & 100 Wk ) T o] J
m LN <t LN O LN LN (@] ()] m
< o o @ N o N i N
HA N~ — (@] o~ LN ~— — m D~ (@)
ol o | o T 2 @ 9 9 @ & =
o | o m < o) < ) N N ~ ~
sl =~ ~ ™~ ~ ) o o o) o =
(@) ()] (@) [@)] (@) (@) [e)] (@) o o
— — — — — — — — ~ ~
X0
]
__O._
20
&o oJ 0
RO 5h] @1
1 = il
- <
r s &
T T T __o _”-”
20 RO | RO L ar i
_ 60 60 60 =1 o
o = | mr| o %0 ~3 %_._ T
T Tl | @] @D ] 30 = Fal
O ) %0 No | < | &r X0 x - I+
B wjr Bl < ~ | ®l il ™ v R0
of go ar ol | W | o N Ko o X
oH gl ok ol |/ 00 W <) ] <

CAH2S 1 3 O2|A ChBHaIZ CARE U KOTRA OfE|u| Roi2

=)

E

el

=

300 (*t=

5U g +1E WO 2020 7|F 59

2!
=

=-12|A= 19614 4

o gt



<l

o 19734 2|4 B2 ARBHO| 4520 0[0f 19911 25+ 1)

/0
e
Uk
E
oK
70

o

o 1l

- 1987'4 mpZ2|0tA 223

- 1990 D|=E}7|

(Mitsotakis) 12|

A

b

- 2004 HIA|OFZA SN

- 2005 HEZ [0t

ot

2+ b3l

- 2005'F BtZOFL|A OFE|HAIY

<l

-20084 E7t2t7|

op
70
O
on

-20094 O|2& tiY
-20114d g2

| Ch

o

hsz wat

A (Papulias) 22|A T

- 20134 opE 2|0t

1 ozt M)

S
=]

=
g2

2| Je|A Y2 (At

=
S

- 2017 0|4t 22

- 20179 Zx|0tA QA

.

H =24
g 2

gk

-2019d AgOHUA =

B4

2l

Ct. 210t i

2 YEYIZ 255D Y

O[22 =22 R ZAUASS| 23U §

2icho| Mot B2
o

o Jd2[&= MA
Al L{OF A A8t 7[AHAY

Mt 7|24 42

Cf. KOTRA OF&{H|

D9l

045}
JH2|5H0 244 7| R1Af 20kl A 2]

~O

AR AdEE 7| AR

A
1ol (78 OBt AdI2tA))

30 22| 2

=1 =13
o

A

njy

a0l 5
270l B2{2)

MBILEE

ajl
=

ALC
(k=]

s
1o

&r
__O._
ok
o
=
o
K
OB

=
110

11O

o
ol
T
X

&O
w060
mr
w60
OH
o
an
o
J
_l|_

i3
X

o

i

o

od

2EA

=1
=

i 7[2k d2|A ot

° 20174 10

4y

OF, SOC(AIE]

= & =7t oH|A =

S2AUEE

=2

Cf. 22A o}

Mofl B34

2t
=

21

S
=

[=]
e

FCH 2}

i B2 200l A &

M5

=TS ML

=3t

S 7 Wzz0|2 Lo}

o 12, 2|4 D5 29| 38T Moj

ohy

3

= 7|PEE 2 A HAHE E0I=2

o)
1
5%

~

1o

o

Z[0f 21=5t0]

o

S

l= WP °F 3009 oHHO| T

o
PN

A|off HF5t2

Z|0f ALt

o

o &
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3. ZAH AR
7t. 2 BAHA R
AN A& 2016 2017 2018 2019 2020
AHEEE
(%) 0.19 1.51 1.93 1.87
Y=GDP
195.3 203.49 218.23 214.01 -
(HA9)
101 GDP
26,815.85 27,772.07 29,071.97 30,251.88 -
(PPP, $)
olct HE
101 a; GDP 18,110.87 18,897 .64 20,317.18 19,974.37 -
YR
(% of GDP) 181.07 179.28 184.85 176.64
S/MSE
.01 1.14 77 . -
(%) 0.0 0 0.63
AAE
(%) 23.55 21.45 19.3 17.8
F+EA
(sHatg) 28,055 32,628.69 39,494 .8 37.834.43 2,759.47
Qo
(13tS) 48,224.74 53,495.04 63,849.97 62,121.21 4,737.89
Fax2|
(10t -20,169.74 -20,866.35 -24,355.17 -24,286.78 -1,978.42
Qe ESen
(1315 2,865.72 3,277.12 3,095.41 3,126.63 3,515.11
0|2}= i i i i i
(%)
A=52h
G2 : ElU, IMF
A ST
O|ZEF|A ZRE 0| FEet= Hitfol =0 ASM0f CiSt &= QIaH L4 AH| A|Y0| 2121 = Mo thSt sz A5
M otek 2%, =2 BN ZE Qlofl tE Q| HA 4~ S7t0]| W2 BQIM| THA|E Qlot, T2 F0| 20l HY H}=Z QlsH 2|=Q EAtOHE
7t HOjA|= A2 JHMete B 23IE A=o|ct,
a ZAAL ot 24 SHAbolld HE 2x|of 2t 3E~5EMA| FudE, FYY, & 2
HU AU YAET S2 68 A 2AtE RISMIUCt 0|F, O2|A F2E HiO|2HA it



2 97| 2ol 9= RE EZIRIL SII6D Us AR A HE FSHOZ 1~2F0 B& 24 FYUS BH oL 2= 23 R0 S0{MH
11e 72 (E)2E 28Rl TS HAIZCH G2 2THR AIE7|7H2 118 302 (E)7HAIR 2L Z2LE19 SRIZE £7t Zhastn QA
A Mo N2|A PR TR 7|2t HY R E HE S0/t

0

J2A FRE 7Y 1YRE SRS Tae EUAHIRBRTL & 14120226 B Y22 B *zrwxmz el gl
2It2 BT 2AAE0M AQI50] 20204 11 7|2 2|40 Y20| IHsEt b

=
118 7052 DelAZ YRS BE YFAE (HOR Y3 AR IIE 7242 OFZI0] HAIS BELHO PCR S4 23 HES o2t

et
JB|A ZA|Sl 223 A0l BEQIO| 29 WG IOR ls 20201 AY| BE4S 69 7,8000 K22 WU £7| 7|F 5499
20204 441710 AE1 37} 2ct SO DRl 2 122 W 2o} 20204 22140 HAle

2 UfH] 87.4%} CHE ZhA3HCt
o

Y7 SAIRL S Of2f)] & = QUChs L7 WE7HS29] o|AE AL

=2 12|29 2020 BAGYES 7.0 ~-10.0% LH2= HYst 20 0|= Z=2LH9= ¢
A7t EtH 2 &2 Hetks 2410|CH EIU, IMF, OECD, EC S 2tE oliQ| 7|52 20219 12|20 A gEER

2016\ 0| PE3H Y SAE R2/5tE
7|= 04 of2fe HoR MUED YLt
A 0|22 eiA[5t7|2 o0 20219 A

ML= 2020E 7|2 -7 5% 2 MU= 7t20 A2 ol 2HYE 3. 5%E A5t
Uglel= 2292 QI M Za L & 712 240 2020 7| ZME-A S7 E
£2| E8e WE 20U HEEE A2 AL QI

0>J ""'r_n_

20209 J2|A MUAEE 17.2% = O o= Soff Avty| MLE 21.2% CHH| 4 0pt otk 2Z L 2019'F 17.3%2t HIXE &S
QAT A2 WYE|D Uct

20201 HEPAYE GDP THY| 199.6%2 HYE|T U 7HRT| S AH17|0| HYE 195.7% ChE| 3.9pt Z7KHD T Ho| S
& 201541 176.190] Ula} S7iet £E0ICt 12/AE TAISAY D212 S2 Fo|E LML A15Hel A48 ZA) ofFf 72
He2 oI9HOR 2O 51T RUSYSHO| LHO T2 &5 o 30~401 S0 1 222 RAISH0F PAZG HUS HBE 4

US et of g5t At



20164

No =7t =AU($)

1 NES 3,117,948,317
2 =9 2,131,516,566
3 |Zg2A 1,682,628,508
4 =H 1,495,306,735
5 =7t2[0f 1,382,670,418
6 iE 1,212,254,636
7 ¥z 1,177,634,103
8 g|Ht= 1,160,692,970
9 0|RE 830,034,967
10 2otL|o} 826,098,120

<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No =713 =A($)

1 o|efz|of 3,422,000,079
) =9 2,278,014,497
3 E{7| 2,206,671,312
4 7|2 A 1,947,209,066
5 =7t2[of 1,521,237,659
6 gHh= 1,412,784,789
7 E 1,268,914,841
8 e 1,245,505,325
9 2otL|o} 955,422,026




10 OHA 858,126,295
<A29 : UN Comtrade)
20184
No =371 Cha
1 O|&fz|ot 4,072,480,604
2 = 2,490,598,292
3 E{7| 2,402,592,472
4 Jmaa 2,066,464,582
5 = 1,758,892,826
6 =7t2|ot 1,679,001,273
7 Ol= 1,618,025,287
8 g= 1,411,771,227
9 O|E 1,370,940,221
10 AT QI 1,301,477,093
<24 : UN Comtrade)
20194
No =713 =%
1 o|Erz|of 4,164,937,297
2 =¢ 2,581,445,100
3 E{7| 2,245,963,538
4 |ZZ2A 2,134,939,462
5 =7t2|0ot 1,754,475,938
6 Ol= 1,694,519,841
7 oatA 1,669,314,457
8 g= 1,395,879,133
9 2|Hf= 1,301,275,225
10 AT QI 1,261,287,591
<At249 : UN Comtrade)

- 491 10712212 549)

2016\




=713 Cha
=9 5,190,695,784
NES 3,954,977,652
Z3510/01252 3,194,687,243
24 A|O} 3,119,205,296
VEE! 2,617,630,595
Hoate 2,610,998,165
oA 2,075,547,346
CystoI2 1,980,306,891
9 ATH QI 1,729,501,058
10 17| of 1,701,967,199
<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No =713 =A($)
1 =Y 5,646,011,456
2 O|&h2lot 4,208,384,647
3 24 A|O} 3,886,783,651
4 Cystol2 3,572,464,393
5 oj2ta 3,548,901,559
6 SeIRlZ %= 3,070,604,705
7 Hgate 2,899,945,608
8 natA 2,329,299,926
9 =210 1,943,022,037
10 AT4|9l 1,914,713,350

<At249 : UN Comtrade)
20184

No =73 =A($)
1 =0l 6,572,302,094
5 EE] 5,370,601,991
3 o|Erz|of 4,901,885,710
4 24 A|O} 4,887,533,268




5 SepeIelZet=s 4,241,219,632
6 HESE 3,193,919,082
7 oatA 2,489,920,883
8 AT Ql 2,345,132,970
9 E{7| 2,181,075,228
10 £7}2/0f 2,038,449,961
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =713 Eha
1 = 6,636,650,006
5 EE] 5,095,452,744
3 o|et2|of 4,918,758,802
4 24 A|O} 4,670,770,989
5 SeIRIZ %= 4,546,495,005
6 HEEE 3,018,969,238
7 oatA 2,664,317,275
8 A el 2,208,897,842
9 E{7| 2,188,849,376
10 £7}ajot 2,043,071,782
<A29 : UN Comtrade)
L. B2 229
- 491070 ~EES
20164
No HS CODE =29 $)
1 271019 7|El 5,259,128,155
2 271012 FEFEEHHA ZHF 1,976,805,345
3 300490 7|Et 784,823,317
4 999999 20 Y| g2 HE. 573,176,694
5 150910 B 21 (virgin) 553,430,407




6 760612 U205 FIOR HE A 510,865,639

7 040690 o 2= 437,808,984
FHE ASAZH2| 7| A(SZ0| 10221 0|5t

8 847130 el A= M Mo SYA2|AZ|, 7|2, C|AE2 426,901,248
0|8 421 %= A= stEsint)

9 200570 gelg 404,442,045

10 741110 HAF P22 s A 361,902,500

<249 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE 33 =AU($)

1 271019 7|} 7,129,722,692

2 271012 2R (BEM} ZHE 2,417,051,079

3 300490 7|} 972,537,770

4 999999 20| R YE|R| 42 AE 576,609,667

5 760612 2205 FIO2 HE A 564,319,076

6 040690 o) 2= 476,120,284

7 150910 B 2l (virgin) 465,922,189

8 741110 HHE P22 O A 460,599,566

9 200570 gele 450,559,055

10 520100 EZ_{@ ;‘;?WE &(comb)atl= g2 A2 394,016,499

<29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =9 SAU(3)

1 271019 7|} 9,437,900,160

2 271012 FAF @GR A ZAZ 3,143,322,998

3 300490 7|} 1,334,641,811

4 999999 20| 2| Y= e AE 1,066,656,714

5 760612 220|5 FIo2 HE A 659,816,851

6 150910 H I (virgin) 631,870,333
FUE A=A 7| A(SZ0| 102 =03 Ofst

7 847130 Ol HoZM 20| 2U2|F3|, 7|HE, [|AZY 578,996,054
Ol Z&1 %= A= stysint)




8 741110 HAB P22 o 2 525,270,037

9 040690 EETEEES 520,689,654

10 200570 22|= 513,842,719

<249 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE z=2gy

1 271019 = 8,340,235,774

2 271012 FEAR(EHH)A ZHZ 2,973,553,783

3 300490 = 1,759,498,828

4 999999 S0 A EE[R] f2 HE 1,082,568,921

5 760612 Y205 = HEA 604,918,533

6 520100 g[;i;iﬁ)azﬁ TS (comb)siA|E = A 588,788,333
#0418 AHEAH@H21 (30| 1022712 0l

7 847130 QI A2 M Aol SYXE|HR|, 7|2, C{AF 563,487,693
Ol Z=1 e A2 2 stFoin))

8 040690 1 gto| x| = 512,966,349

9 200570 28y 506,193,660

10 741110 Aot H2l2 Pt A 489,426,489

- 491 1074 £2E2

{At2% : UN Comtrade)

20164

No HS CODE =29

1 270900 ARet AR (BEH) (FF7E2 eHystth 6,907,005,615

2 271019 7|et 2,261,182,814

3 300490 7|Et 1,969,901,778

4 890120 &71(tanker) 1,706,809,001

5 271121 UATPA 543,925,099

6 271600 Y1044 445,855,737
FHE AS2A=2A 27| A (S0l 102202 0|5t

7 847130 Ol A2 M Aol SLA2(YA, 7|2E, LAS2 439,855,541
0| Z=1 U= A2 =2 FHysih

8 851712 AE SHUYOILL O 9o FM SHYE Hap| 380,886,100




9 040690 a8l 2= 357,788,470

10 740311 =330 339 Ay 356,494,979

<AI29 : UN Comtrade)

20174

No HS CODE Z2=Y =A4(3)

1 270900 MRot AYF(BHH) (FF2 sHysteh 8,657,014,193

2 271019 7|} 3,242,371,632

3 890120 &47{(tanker) 3,222,607,583

4 300490 7|} 2,110,637,612

5 271121 HAHIpA 746,649,600

6 760110 3ot e Y0l 539,401,042

7 740311 2= 239 YA 516,808,380
SO AsA2X27| A (0l 102233 0|5t

8 847130 Ol ZHo2M Mol FUH2|¥z|, 7|2E, C|AE2 497,119,299
0|2 Z%1 e Zio= s3I

9 851712 AE2f S4YOILE 1 8ro| 24 SALE M3} 440,471,995

10 040690 ol 2= 423,763,627

A2 1 UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Chalt)

1 270900 Mot AYR(BEH) (2 sHysit) 12,426,262,684

2 271019 7|} 4,209,489,555

3 300490 7|} 1,998,504,685

4 999999 20 2= R 42 HE. 1,664,881,889

5 890120 &7 (tanker) 1,223,911,044

6 271121 HAHIpA 944,601,232
FHE AsAZH2| 7| A|(SE0| 102213 0|5t

7 847130 ol ZHo2 M Moz SYH2|Y3|, 7|2E, C|AZ2 717,703,711
O|E Z21 QU= A2 SHYsiTY)

8 760110 graota| 2 Y20l 585,088,200

9 851712 AEe SAYO|L T o] B4 SAILE HeY| 511,059,337

10 271600 H7|ofH2] 499,458,904




<At2H : UN Comtrade)

20194

No HS CODE =53 =%4($)

1 270900 MFet Ay w(BHH) (72 sHyet) 10,479,290,101

2 271019 7|} 3,561,064,734

3 999999 RO 2 Y2 b 4E 2,029,965,706

4 300490 7|} 1,803,064,416

5 271121 HAHTIA 1,059,226,603

6 890120 &47{(tanker) 734,721,084
FUE 2ASA222|7[A(S 0| 102 =13 0|5}

7 847130 ol Aoz M 2ol Y2 H2|, 7|RE, t|a2e 665,476,965
0|2 A=1 U= A= sHyYeitt)

8 293359 7|} 595,227,054

9 271600 7|0f 2] 560,864,159

10 870322 ;Ei'ﬂ_lﬁi%%ml 1,000A|A| 22t 1,500A]A] Of5tR! 545 594,940

{At2% : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

= ~2Y SRk
2016 2,718 175
2017 1,628 446
2018 978 604
2019 1,640 528
2020 759 665
A2Y : B2 RAYE])
L. 2 29 &5
- 3t=20| HEA=Z A9 107 £2E2(2019')
No FE(MTI 4E49)) 29 +239
1 7461 et 1,297
2 2140 g4 60
3 2130 MeslerEideR 46
4 7411 583t 46
5 7290 7|EHEA DA ()
6 8352 Z72] 18
7 8413 eV e 2
8 7111 Y457 1
9 2289 7|Erddststi = 8
10 2262 ootz 3
- st=o| B = 49| 1074 £+855(20204 (109))
No FE(MTI 4E49)) 29 +239




1 7461 Mot 539 21 518
2 2140 42| 35 1 34
3 2130 MRstsiE gz 24 0 24
4 7411 &84} 21 0 21
5 7290 7|ERLHA 7| A| 15 1 14
6 8352 =42 15 3 12
7 8413 EEMRE 7 0 7
8 7111 US| 7 0 7
9 2289 JIEryLstEtA R 6 0 6
10 2262 OIotE 6 62 -56

- Sh=o| HEA= 49 107 U E

Jo
~
Q
(Ye)
&

No S (VT 489) E29 2239 29439 20i47|

1 1334 LIZEt 0 370 -370
2 2262 o|kF 3 65 -62
3 7461 et 1,297 0 1,296
4 1190 JEle&EE 0 21 -21
5 0154 == 0 7 -8
6 0169 7|EtsA7tEE 0 5 -6
7 1290 | JlElHi3sEE 0 4 4
8 0339 | JlErIAEAE 0 2 3
9 8352 42| 18 3 15
10 0115 RS 0 2 -3

- 3h=o| A= A 1071 £UES2(2020E (10)))

No S (MTI 489) E2g 2239 2939 20i47|

1 1334 LIZEt 0 503 -503
2 2262 o|kF 6 62 -56
3 7461 et 539 21 518
4 1190 JEle&EE 0 18 -18
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49 HZE=7t A2} & Az} H2
FTA(Free Trade A cystal 2010-10-06 | 2015-12-13 2011.7.1. 38 2= 4
(Free Trade Agreement) | C2?I= 2015.12.13. x| ¢&
A(Agreement) AQAA 1972-07-22 1973-01-01
CA(Co-operation NE 1977-01-01 Y Z0
Agreement
CU(Customs Union) o2t 1989-06-28 1991-01-01
CU(Customs Union) At O = 1991-12-16 | 2002-04-01
EAA(Economic Area oto|&2t= 1992-05-02 1994-01-01
Agreement)
EAA(E ic A
i w29|o] 1992-05-02 | 1994-01-01
Agreement)
CU(Customs Union) =F 1995-01-01 1995-12-31
AA(Association Agreement) | O|A2tH 1995-11-20 | 2000-06-01
2013. 3. 1. DCFTA &2l g5t
ACI0|E A IHAL, 2014. 4.
AA(A jiation A ) | 223 1996-02-26 | 2000-03-01 TE 2R
ssociation Agreemen il « DCFTA: Deep and
Comprehensive Free Trade
Area
Updated PAC(Partnership
and Cooperation Ot=0j|L|Ot 1996-04-22 | 2018-06-01
Agreement)
A(Agreement) 2 A< 1996-12-06 1997-01-01
AA(interim Association Trai| Al 1997-02-24 | 1997-07-01
Agreement)
AA(Association Agreement) | 2t 1997-11-24 | 2002-05-01
. 2008'F PCA CiA|5t= RCA &
PCA(Partnership and 2{Alo} 1997-12-01 A JHAL 20104 RCA BAF 2
Cooperation Agreement) o
SAA(Stabilisation and O Liof 2001-04-09 | 2004-04-01
Association Agreement)
AA(Association Agreement) | O|RE 2001-06-25 | 2004-06-01
AA(Association Agreement) | 2A|2] 2002-04-22 | 2005-09-01




AA(Association Agreement) | 2i|Hb= 2002-06-17 | 2006-04-01
SAA(Stabilisation and orfL|of 2006-06-12 | 2009-04-01
Association Agreement)
AA ilisati
SAA(Stabilisation and e 2007-10-15 | 2010-05-01
Association Agreement)
SAA(Sta@hsann and M2H|o} 2008-04-29 | 2013-09-01
Association Agreement)
AA ilisati e =
SAA(Stabilisation and BAL|Ofs| 24| DL} 2008-06-16 | 2015-06-01
Association Agreement)
HY L= (ME|7HHERCE, Hist
Of, Y| 0| =4, BWle| = 2t
EPAE i Partnershi Ct, 7tO[OtLE, AHH[O|ZF, MIQIE
A Conot;n'c aArtnensiip 1 51a1 22 (CARIFORUM) 2008-10-15 | 2013-09-01 | 7|2U[H|A, MQIEZ A0}, A
greemen olEBIMETRLIC, SO|L}
S8t=, 2|d, ERILCEE
Ht1)
IPA(Interim Partnership Jto)2 2009-01-15 | 2014-01-01 | 2% 2r&
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Agreement)
EPA(Economic Partnership | S&0tZ2|7}(Eastern and HY L5 (OCAL 2214
. 2009-08-29 | 2012-05-14
Agreement) Southern Africa) A NOJ&, AHEESY)
PCA(Partnership and olzta 2012-05-01 | 2012-08-01 | && &
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Agreement)
PDCA(PoIfucaI Dialogue and 2y 2016-12-12 | 2017-11-01 | 24 uts
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IPA(Investment protection ojotat SAFZ ZIABAL 201612
agreement)
FTA(Free Trade Agreement) e S, AMEA2017.2

Update of Partnership and
Cooperation Agreement

OfA|=8}0| 2F

2018.4.2. FHRE ¢0|1=
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=
ifs—f%é'oﬂ tish olFH 2= SE5H0F st 2007H 63 1LRE A2,

2|2 @2tA|IE (Article)OlM 2|=4 (Intended) L= HIQ|= {2 2 HiE

o

HH1E

D322 @E 8= (Preparation)of| Q= 3tst
C

(Unintended release) &l = stst 2218 &2

|Ao}'(3l_|j EO|_O| :II#-FIJI-) Z-”

N

o & Oy
- AZH1E Ol EUOIA ZdASEALE Q5| = 3letE2 (substance)
- 271 Ol StetEd 2 A E EE 39, 229 alstE20] g7t 1& oj4el 3%
-9lEXog otEta S tlEsh= AlE2 2R EE=E20| HH%%!SEW 718 Ylote AlIE) At 1E ol 22to| otst=3
- DR B TEATF DER W 2% O+ ZTe(0] 1 S0| AZH1E 0|4 2%, E= DEAE SR 24 A W 2 o
2 E2Y0| 1 E o[ F=2
- 1E OIRHA /UL T2, otALE R}, 2R EEE ERE A3A e 22 E WSt (SIEF : substance information

Ir

exchange forum) 20 E 2loll AHHSE Tts

o AlTTHA
- A Z0IM 2 ™Y 20| B Mo 2 HiEE|= F%, 1 FH0| 2bA|E CHH| 0.1% 014 L H7H1.E 0|02 M nHEXHE A
24 OF BT,

- A Z0| M 1 A S (SVHC; Substance of very high concern)0| H|2| =2 0! HiZ (Unintended release)0]| dliEst= 22

]



o 24 55 44}
- A™ U £ 3522 D/B AlAE! JUCLID(The International Uniform Chemical Information Database)Ul 22 S2 4 24 M
FAH=

-SEAR 2EYE(EREE HE, 22T 5), 719Y L §YA, Y, 228y &Y, SEYE S g 7Ie MR (Technical

Dossier), 3tstE2! o2 0 M(Chemical Safety Report) = A&

IUCLID si{e H|O]A| : http://iuclid.eu
- B MRES 2 A A
2 SE MR AHE F, NRES AMLAHEE Solf A5ASO0| AL Ol 2E LFAI0| SAHEJ=2|2| Ttk 9/8 HEx3
of 22totct. fKE=23HsHd (ECHA @ The European Chemicals Agency)2 SE2% S2dEE EOiZ 3|¥==1 golof =4Y <l5H
‘dHILE SWst, 2H AAE & H SE4Y 2o &0 E= HEE ZHotCt
Chate olo

on
Ju
o
N
OR
H
m
)
T
>
fr n
oin
Jhu
ro
HU
ul
Mo
Y
njo
=)
o
l?j
1
o
)
o
0
iz
e
_E
2
Im
s
s
2
(‘D
N
>0
Q)
(‘D
c
(@]
O
Q)
(‘D
£
2
OR
HH
roh
_l,"_

SHYIEE EU AR £2517| SloiAe Y2t 21y & 7E Sy 2
Portal) SS&2E HX0f otH, EU £20]| E5| AH2El= CE 9132
2iCH CPNP A== 20133 7€ 11LE 2 A|AZO0[0 RE2s| L E
TAIE 2 ATt CPNP S52 37 Of2fiet 20| LH&lCt.

0|2t E2|= CPNP(The Cosmetic Products Notification
I AZ2 Sl|EE|R| $OO2 CEOIZHAIE H2l Le

o2

oM
40 ol
l?j
N

U OAt=]

4

Z(EU Cosmetic Regulation) No.1223/2009 L{of|A

-RP 2| QU 2jal : £27|92 SliEh SIHES HAM o2 2212l RP(Responsable Person)E 2| st LR M2 E RPO| H|&5t=
-

-9 U 2t ZE RPE SETI)0IM M2 MFRE EUZ AE 21t 2HHE ZEst 0| &¢

= SZ :RP= CPNP S20| st A& ZEOH(PIF : Product Information File)& 245111 CPNP S28
e2s SEHSIL 20 H i HE2 EU AlZ0f TOfE 4~ A =
FE7|U0| AR 2| E 5t RP(E= ASUHANZ HIZ FEE %7t HAIE A HE2HE A &5t
AHS 7\-||}\|oH:} 0|2 EOj2 Q20| #QkAE 2t 5t RP= CPNP %%Oil %‘8@ A=E 7Y
o

2
ro
=
:cl)g
HN
o
©
Jor
4>
MUy
N
18
©
_Qé
ol
x
Ju
]
2
MU
o
re
X
o
Ir
ﬂ
ok
_qﬂ
Ny
]
HM
fim}
HIJ
=
n{n
0x
1|1
o
\I
’_r\]
o
3
[
>
X
D
<
D
S
gﬁ

RPOI| | 23i0F 5t= MR AHEE 224 UEAL HEZ MBS EE, S AP d4M, §= AU B0, Az, 28, dH4=T
JAIE SAE= EU S ERY, SSEY HAE, SR H HAE, oYY & HEd HAE, IFRA SYAM SO[ UCH M EEl= M7 20

=]
=
= YO = 2UESIHE EU =7t2| A2 214 =|0{0F 52|

L2t SAl0f 62 =7t0f /IESte 497t BeE= M EU b AHIS0 F2E
= 2fEol FR0= YEA SHE0| REElE 7t9 AN R JHE HI|<HOF &S ROISHOF BtLt. 2fES 2 Ef—’FOI S=7IgS2
OFIE 2H20M MBSES0 tist AldE 250]2te 2716t 40 o2 2RI Y, ASd, FEM1H )& Ao B7I5k= 87t
U2Cl, et M5l 2E 2752 A2 2 SYE 4 A0{0F CPNP S50| 7%& 2, Y| YE BTS2 U3 AAISHLL A
ST st 2ntts Y2ots A0| L CPNP S5 =517 |7H2] 1~270E Y=ot A2 X2 2 MJIL £S5 32, 012 &2
eots YoM 18R = Zels 371 LYstE= st MRESS &5t EHIsHoF sttt



5) e-Mark

=]
T

202

o
=

5= sty | ol EU &

Hed

el

NH

oD

= At

e-Mark

[=]

l=(Declaration of

tCt.

0

| -

=)

HZ 27}

-

[

2
B2 gutdoz 1~270d £225H, &7 4% tiE& 2702 O[Uof 7t

'.

te ZAHI AL A =0ICt e-Mark

o

ko)

A
o

[

Conformity) CE Ot 2} &2/, EU
Q]

[¢]]
r)!l

ol

=)

o

QAER|

o1, 11=g=, 12

ATH

42101, 9

290E, 6

Hg2Ae, 5

d2|A &

O|&re|ot, 4

Z=2EZ 23

tCt.

O]

—

o

EU ZHE=2| 17 I} OfAZICE 174
¢iot=3, 21

1=5¢, 2=~ 3

izt 7t

—

[

|.

II|
[

=

a
T2te 18

Cf, Or30

—

[

HSE Fo{LH &
Ol HUl AREE 7&
-EU S|¥= ArHS OfA]:
Of, 13=B4d8=3 17
ASH = O[20|= EUE

(o2
HA

THA| YA (White Paper on Foreign Subsidies in the Single Market)S & H3H

=

Chs

4942 2T

Y B84

A

h

L

ar

0l
U
/]

HAZE 2| HE 2020 9F 23272

l
l

g

5]

71| A7t &lS0f 2Lt

=

0=
3l O

i EU AlZOlIA S 7]
o

—

[

9|

20|18
A==

I Ol WAOIA Of2fet 22 3712 FALEES Y5t

of LiF2A Fotet ofH4d 20E EU= 2021

=
[

7|¥0[ A 3

N
o
I
B0

CEU W
] 2HAOHZP2 B2 2| & 2244 A 21t

(Ard A

<k

o4

- 7|9l
£ tA

O]

0] FAl BHA|

5 5ledo] &

F

0o

iy

Sof o
So| 9
s

HAAL

Ef= OpAE

EUO| =

el
cé

i

EU OlAte] 2

9
co

=T

=

aLfe| of
al
(Directive)

—

[

2]
o
=0| 2 gitfo] S42|1S Wi

2 RomEl 27}

~10€0|

o
=
0| do|H, Rl
T4 (Regulation)O| Of:l 2|

0f2] =7t

I_

a4

Stebt 2] 719352 o2 FAI7F E5] 2+
[9)

g 22

b
2t
=t

S0 A=20 20204 7

H
1 3t

=
=

—
o

[

2H

H

<]
o

Al

=

=
Al M8

=

=

i 2t=4t HE2 7143

1 EU A7
e L

o
)

= 250

=

0

2

Z210f o

q

Ofct. Yot EU-27

Es 22, g B23
2

=1

3

FA
2

=1
=

H
b

EtA 2 AZAM|(Carbon Border Adjustment Mechanism)

[7F 2|

o
o
-

H

Ol &RE A =71 A

Elct
2 2023HEE A3

ULt 2{A|0t= EU

[e]
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RHOA AIUE S A9 THF 20| Cho 22 ROIS M2 85 $ ARSIS, HY S B4 20| 2 02 MYOZ HoiE o2 H
USHT QT EATIATI AAHOR AYEE PP, AHHOR EIHS Wi 0|T 45 7|U2 BE 52, AU S SHAHE 70|
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JledH2 A EUOIA 71 B0 231 QU= HIZA|
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02912 NI 248 AHBICH AT l0] oD B, 8 Sof 2t 2A0| STHEO Tet R U 710l 230 thEsln
RLO0f 22 RS 2% AB5HD UCH SA Y SO EUS| 47|20 Chst o= Ofehet 2ct

EUE O{ZI0t0|Q| Aot 21 T ZLHZHof| Cist A1 E Zatet QUCE 20972 A2l 7HE 810 |RA|=H EU &t A=
2009 412k 2| 21(2009/48/EC)0| SHE 22 2|4 435t QAT S5] Ftz U &R el atehd ol &tst 7|20| Zatela U=
020209 11&7HA] & 14720| 74Y), 71 22 HEE &t5=22 20199 11E 20| (Aluminium) 2 &= (Phenol)oi| CHst LY
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o Attt otHZ| 2 AL JHE LE
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-20134 7€, Barium 8% 2%
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o F 2|4 CHEtR= ciAL

http://overseas.mofa.go.kr/gr-ko/index.do

HSHHS +30)210-698-4080/1
=AM 19th Fl., Athens Tower A Building, 2-4 Messogion Avenue., 11527 Athens, Greece
EL0] |

H|22 CHE O|H|Y: gremb@mofa.go.kr

Z3t 12|~ ChARR

ASHE 02)729-1400/1
FA tistel= MEEEA ST dus 192] st d 153 (2)04541
E[0]7] http://www.mfa.gr/seoul
=il CHE O|H|: gremb.sel@mfa.gr
Al=d 3 2|4 oAzt 2 25 2| A CjAR ZHH|0| 2>
Lt SR Z R L A= |

o 12|A =8| (Hellenic Parliament)

HSHHS +30)210-370-7000
A Parliament Mansion(Megaro Voulis), 10021, Athens Greece
EHO|Z| https://www._hellenicparliament.gr/en

o Z2&(Ministry of Finance)

ZsiHS +30)210-333-2000
=N 5-7 Nikis Str., 10563, Athens Greece
EH 02| https://www.minfin.gr/

o =g (Ministry of National Defense)

stHE +30)210-659-8100
A 227-231 Mesogeion Ave., 15451 Holargos, Athens Greece



http://overseas.mofa.go.kr/gr-ko/index.do
http://www.mfa.gr/seoul
https://www.hellenicparliament.gr/en
https://www.minfin.gr/

=H0| 2|

http://www.mod.mil.gr/mod/en/

o Lg

H(Ministry of Interior)

ZsiHS +30)213-136-4000
=2 27 Stadiou Str. 10183, Athens Greece
EH 02| http://www.ypes.gr/el/

HHAMZAE (Ministry of Administrative Reconstruction)2t 20204 £&t

b2 HYMHE AHE HH2 7|2 HHNHE HS0IA 2
ZFA: 15 Vasilissis Sofias Ave., 10674 Athens Greece
ZE 0| ] http://minadmin.ypes.gr/

o 2B (Ministry Of Foreign Affairs)

23T +30)210-368-1000
A 1 Vas. Sofias Ave., 10671, Athens Greece
EHO|Z| https://www.mfa.gr/

o JEEXE (Ministry of Development and Investment)
S +30)210-333-2000
=h 5-7 Nikis Str., 10180, Athens Greece
EH0|Z| http://www.mindev.gov.gr/
o ZZE (Ministry of Tourism)
HeIHE +30)210-373-6001
=M 12 Vasilisis Amalias Ave., 10557, Athens Greece
EHO|Z| http://www.mintour.gov.gr/

o W' WL (Ministry of Education and Religious Affairs)
S +30)210-344-2000
=N 37 Andreas Papandreou Str., 15180 Maroussi, Athens Greece
E1 0|2 http://www.minedu.gov.gr/index.php

#A0ll 2|2 (Ministry of Environment and Energy)

+30)213-151-3000



http://www.mod.mil.gr/mod/en/
http://www.ypes.gr/el/
https://www.mfa.gr/
http://www.mindev.gov.gr/
http://www.mintour.gov.gr/
http://www.minedu.gov.gr/index.php

z4

119 Mesogeion Ave., 11526, Athens Greece

ZH0]2|

http://www .ypeka.gr/

o 5¢

AlZH (Ministry of Rural Development and Food)

HSHHS +30)210-212-4000
= 2 Acharnon Str., 10176, Athens Greece
EHO|Z| http://www.minagric.gr/index.php/en/

o =S AIS|E(Ministry of Labor and Social Affairs)

HstE +30)213-151-6649
=N 60 Sonomou Str., 10432, Athens Greece
E1 0|2 http://www.ypakp.gr/

o HEE (Ministry Of Justice)

HEHS +30)213-130-7000
= 96 Mesogeion Avenue., 11527, Athens Greece
EHO|Z| http://www.ministryofjustice.gr

o BHE(Ministry Of Health)

HstE +30)213-216-1000
E 17 Aristotelous Str., 10433, Athens Greece
E1 0|2 http://www.moh.gov.gr/
Jd2A FEBAV|IF(ZELN9 EY)
National Public Health Organization(NPHO)
H|Z

X3} +30)210-521-2000

S |O|R|: https://eody.gov.gr/en/

o 2= MAME (Ministry of Shipping and Island Policy)

HstHS +30)213-137-1700
=AM E1-E2 Akti Vassiliadi, Drapetsona 18535, Greece
EHO0[Z| https://www.yen.gr/

o 23|25 (Ministry Of Culture and Sports)



http://www.ypeka.gr/
http://www.minagric.gr/index.php/en/
http://www.ypakp.gr/
http://www.ministryofjustice.gr
http://www.moh.gov.gr/
https://www.yen.gr/

HSHHS +30)213-132-2100
FA 20-22 Mpoumpoulinas Str., 10682, Athens Greece
E[0]7| https://www.culture.gov.gr/el/SitePages/default.aspx

o LA (Ministry Of State and Digital Goverance)

S +30)210-909-8000
E 11 Fragkoudi Str., 10163 Kallithea, Athens Greece
E1|0]7| http://www.mindigital.gr/

HHARER (Ministry Of Infrastructure and Transport)

o
HSHHS +30)210-650-8000
A 2 Anastaseos Str., 15669 Cholargos, Athens Greece
EHO|Z| http://www.yme.gr/

o A2IESE (Ministry of Civil Protection)

HstE +30)213-152-0000
=h 4 P. Kanellopoulos Str., 10177 Athens Greece
E1 0|2 http://www.mopocp.gov.gr/main.php?lang=EN

o OE|U4| A8 3|24 (Athens Chamber of Commerce and Industry)

HSHHS +30)210-3604815/9
=M 7 Akadimias Str., 10671, Athens Greece
E[0]7] https://www.acci.gr/acci/shared/index.jsp?context=101

o H&=2L7| 4-&35|9|A (Thessaloniki Chamber of Commerce &Industry)

HstE +30)2310-370100
E 29 Tsimiski Str., 54624, Thessaloniki Greece
E1|0]7| http://www.ebeth.gr/

o O RA Aa23|o|4A(Piraues Chamber of Comemrce &Industry)

pukcigukes

+30)210-417-7241



https://www.culture.gov.gr/el/SitePages/default.aspx
http://www.mindigital.gr/
http://www.yme.gr/
http://www.mopocp.gov.gr/main.php?lang=EN
https://www.acci.gr/acci/shared/index.jsp?context=101
http://www.ebeth.gr/

E 1 Georgiou Kasimati Str., Plateia Odissou 18531, Piraeus Greece

E1 0|2 http://www.pcci.gr/

o EAR2HRIE(Enterprise Greece)

HEHS +30)210-335-5700
=M 109 Vasilissis Sophias Avenue, 11521, Athens Greece
E10] | https://www.enterprisegreece.gov.gr/

o &2t (Hellenic Police)

HstE +30)213-152-0000
E 4 P. Kanellopoulou St., 10177, Athens, Greece
E1 0|2 http://www.hellenicpolice.gr/

o HAAE|2 (National Public Health Organization)

HSHHS +30)210-521-2000
= 3-5 Agrafon STr., 15123 Marousi, Athens Greece
EHO|Z| https://eody.gov.gr/en/
e ot=o| AU Yt SYsh 7| H40|2t & & YoM JdAEHR Aspy|e 2 R2LH9 2 2=, Bl
- S gt g
o #A| HAYUZIZ|(Kathimerini)
HSHHS +30)210-480-8222
FA Ethnarhou Makariou Ave., and 2 Falireos Str., 18547 Neo Faliro, Athens Greece
EHO|Z| http://www.ekathimerini.com/

A=Y : BT0|7| Y KOTRA OfE| 24T ZAF 2}2)



http://www.pcci.gr/
https://www.enterprisegreece.gov.gr/
http://www.hellenicpolice.gr/
https://eody.gov.gr/en/
http://www.ekathimerini.com/
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1 USD : 0.84 EURO

No 7 z2s crel S(USD)

1 ME A (B e uo) cHz 3.77
2 AE ol 1012 14.28
3 MZ 2|37t 1012 15.82
4 ME Aletet 123 143
5 = 71| (AELEA-Ol2|7 L) 12+ 458
6 S8 M4 (OLE, 2|A7t) 500ml 0.18
7 == IIE2HOLE, 21X 7)) 500ml 1.19
8 oz S 123 5.12
9 nE A2 23 ez 1.43
10 nE AlstEes pLX=E 1.43
11 nE S22 ez 458
12 A2 3012 (AILISATL, /=0l ofg) 18] 41.65
13 SEIES DR 1L 1 161
14 SEIES o192 1Kwh 0.98
15 LIS Y3t ot 8.9
16 o{7t ELNECESTIS) 12t 5.71
17 o{7t AF (BHAGL BOYZ R 7)) 360m| 17.85
18 oz 222 EESER 736.37
19 B 2A/AYE R (DS 351) 2R eizt 16104.09
20 22| yed 7|z22 % 0

=
S
2y, olEd BYY, IYAYER U

KOTRA OfEl| 2042t 242

=5t
== ]

>




SSHA|A

Jd2|AS EU 7IRIZ2O2 92 2 AR5 2k212 EURO|CH 235125 0.014E, 0.02ME, 0.05ME 0.10ME, 0.20ME,
0.50ME, 192, 2827t o0 IR 5R2, 1082, 2092, 5082, 10082, 20092, 500827} QICH YBtH o2 Jim|L}
AZOIM SHE A U= 7122 0.50ME, 182, 282, 582, 1082, 20825 AI25tH HAEYME 5082 AFSID 2
Lt 10072 O|49| 3t = 2 AL SHA| 9b= HO|C,

gl

2020 1€ 132 7|2 22 1520] 1.1822{0|C}, &2 28wot o2t 22 o ‘?éﬁ\-QI At SHAA0|M 7hsSHCt, E£5F = A
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= =Ct

|
. 18| A0|M= American Express(AMEX) 7tEE g42]

SAILE 22 2242|011, SAHER FIES 9| o O[] ZB0| B2l I, AEY EE HHSS 2E JISH|o| Y2
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QUCH AZ 2} 0] $2HO| FaHe 4 Qs la% (42 ZAls|o| Y01 OILOARN ZE I 2204 1-242R2) 254 1SS FoH

O|&& 4= ATt TAIZ(172)2t 24| tS A7Z0| Ct=L}. 0| S flre 32 Eas FAUStER
FAAI 2 Y Fap S FHO| U BEAITS 12—9-| A §H?_|3H IE°H1f ? i, YOHRl T2t 2t2|0f] F=2fstAL S22, RAA|, AYA,
Y 5 SS7|2 FHO| T2} 28S 5t AR HEHE YrEdte ERE ST UCL 0|2 FR0E B2 ASoiH2t Hate =
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HA 235 2 FEE= OF|H thES A www.oasa.grof|A] 2elgt 4= (Tt
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2] Ofef|uf EA =RAMOR AVIHOR HA| HS 4 AT BH50| BHHO|C ZHE BHOHK, YA Ei ZZAO| B4A|S AlLHof
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DEATIOD] ¥ Y2, SY S Y 27ISBCH 230 A Ho|ct
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SAITIAE OZFEIE 0 2 eiAlH| 7|23 50820|Ct,

OFE{U| AL SH2| = 2|=0S A2 Ut 2701 1S MERSHR| f1 OFZIErE 2501 2H o2 MEHSI0] BIA| 232 HIVIA| &

R 497t S22 0§ 7|0f EA|E H QI0] sttt 7t BIA| 7|AtS2 & S3 B U3t e =3 01872 18710

M 2HICR Bhe HASHH HIVIR & 4 2= 3R UL 2 BiA| 23 0| HO| LIt M2te|H 2538 A2ttt = & eSS 240l

OF otCt.
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o A9 ALt OF2] AlE U2t Al SHA|Of et OF2] EIHS} 2| A= QALY
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o 12E A2| gl HLE 2 (Archaological Site Of Corinth and Museum)

=AY Il

=AM Archaological Site Of Corinth, Ancient Corinth, 20007, Corinth Greece

11~32:8:00~15:00
2HAIZE 4%~10€ 152: 8:00~19:00
10" 15¥~31¢Y: 8:00~18:00




=00| 12~3g: 0= EeY
e 19 1Y, J2|A 05| B8 (4~52 Y292 0fd #3), 5% 1Y, 12¢ 25%, 12% 26Y
I2EAE 00 O2|A0 ZAIZIHSOM 71 Fot2R dets &R Xz 22|40l 0|F2E Qs
YALTY S A0l 3A HAMUCH B2 EU|AA UEQ} O2|A 2ES (A5 REEA 2ote 21 4
pud b hY
0| & 8m, Z0|7} 6.34kmOIC}, O] @5H= 12| A0 I|2{|0tA JH0j|A O|E2[0te| BRIC|IA| Y77tA| &
2000t 2| gslf 2| & tHEsli= Ut
FAHR N L T A2 2E A0 18 Ao 0| et Y Hez2 HEE ez gE M 0|2 &l
b2 of = 27t ALt
43} +30)27410-31207
E|0|R]: www.corinth-museum.gr

(Delphi Archaeological Site and Museum)

= | = —I —
ZAE 2o
=M Archaological Site Of Delphi, 33054, Delphi Greece
2|..0]- . - .
SoAZH = ~2:8:00~15:00 )
(H4=7|2t Hi7(0f w2t 2F A0 HEE2Z AM =0l He)
R 128 1€, d2|A Jue| REd(4~5E A= 03 HE), 58 1€, 128 25¢, 128 26¥Y
A= 10 22|AQIS0| Ao ofetE EH AES| ¥4 2 FHSICE OFFZ, AH[S2A, ZAM|0|E A & A4
Yas) S DUE AT 2Z 02 U S2LES B Holo| 24| U S7|S0t0| Yorglon] 1 9| ach Y
7% A, A CUAA I E 50| ULt
FAHR N L T A2 & A0 18 Ao 0| et Y HeZ2 HEE 22 gE M 0|2 &l
BT of = 27t ULt
43} +30)22650-82313
E 0| R|: http://odysseus.culture.gr/h/3/eh351.jsp?obj_id=2507

o £=L|&(Cape Sounio)

ZEAH L2 (Ot 4| 2f2)
A Cape Sounio, 19500, Sounio
4~10€: 9A|~19:00
2HAIZE
Al 11~3¥: 9A| 30&~17:00
| 1€ 1Y, J2|A Jus| 24 (4~59 2ded=2 0fd ¥Y), 58 1Y, 128 259, 12¢ 269
L 22 B.C. 444E0|| HZE Tt Al ZM0|=2 2AlE AMez dl Jd2|A MelS0| He| LIt
YA T S0t2 I ZE HAlsHF= SCHe 7& MRUCE £L20|M 2] XSl M HHZ a2 |= 250| &
45| OISCHY L= AlZH0f 2-&2HS0| Bfo| Z2=2 ULt
FAZ Y L o E A2 E A2 D& 20| 0 It Aoz MEEBE gE d 0|2 &l
of & 27t UCH
H|2 _
43} +30)22920-39363
EH|0|A|: http://odysseus.culture.gr/h/3/eh351.jsp?0bj_id=2390

o OfRRE2|A Q2|(L

t2H|+= A1) (Acropolis(The Parthenon Temple))




EAH OfE|H|
= Acropolis, Athens Greece
2FA|Zt 2~ 8:00~15:00(8 =72k H|=210] et 2FA|ZH0] HEL| B2 AFM 20l 2He)
2 1919, 2|4 ¥03| He(4~58 YU 0jd #), 5B 1Y, 128 252, 128 262
OtZAZ2Ee|AE 2|40 OIAZ(FCEH2 Z2|A(EA)L & HOE &2 A2 o O2|A0| LAY}
GAAIY It =2 UYE SR TAIE YMTHGUIM J|QISICt of3 2 F2|A S40= OtE|H| ZA|=7te] 541
O|AT OtE|L} o415 2A|7| ol A2 Tt2E|= A0 QUCE.
Q2| N3 U W A2 T AT} D2 20| 40 W2} Y HOZ HEL DR We A 0|2 &l
of = a7t Ct.
HI2 -
sk +30)210-321-4172
E 0| A]: www.odysseus.culture.gr
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